Μέγας Σπυρίων. Ἰσπάρων. Ἀβδηρα. Διοιονίπιδες ¹¹⁰²
Dopinas. Μεγας Ἰσπάρωνος ἡ ἡγεῖσας. Ἀνωθεν ὀνόμασι Κασπία. Ἄνευ Κίνορες.

Σπυρίων Ζώνη. Ἐδέρως(?) Κασπία. Διοιονίπιδες
am sinus intrandus est qui alterum Chersonesi latus ad. r. 347
luens jugo fauce vallis includitur, et ex fluvio quem ac-
cipit Melas dicitur duas urbes amplectitur Alopeconen-
sum et in altero Sathmi litore sitam Cardiam. eximia.
est Aenea ab Aenea profugo condita. circa Hebrum.
Cicones, trans eundem Doriscos, ubi Terxion copias.
suas quia numero non poterat spatia mensum fe-
runt. dein promonturium Terxion, et quo caentem Or-
pheia sicuta narrantur etiam memora Zone, tum
Sthenas fluvius, et ripis ejus adiacent Macedonia regio ut-
terior Diomedae tulit, immunitatis equis, mandanda so-
litum obiectare advenas, et iisdem ab Hercule obiectum.
Turris quam Diomedis vocant signum fabulae reman-
et et urbs quam soror ejus suo nomine nominavit
Abdere; sed ea magis id memorandum habet, quod
Democritum physicum tulit, quam quod ita condi-
ta est. ultra Nestos fluit, interque eam et Strymona
urbes sunt Philippi Apollonia Amphipolis; inter Stry-
mona et Athon Turris Lectarnaca et portus Capru-
limen, urbs Acanthos et Echinia; inter Athon et Palle-
nen Cleona et Olynthos. Strymon sicut diximus. ..
mnis est longaque ortus et tenuis. alienis subinde agit:

Opium nigell.

5.35

fit amplior, et ubi non longe a mari lacum facit, ma-
 jore quam venerat altica erumpit. Atho mens uide
 altus est, ut creditur altius etiam quam unde
 imbres cadunt surgere. capit opinio fidem, quia de
 aris quas in vertice sustinet non adluitur cinis, sed
 qua relinquatur agere manet. et ex amurion pro-
 munda ut alii, verum totus et toto longoque dor-
 so praecedit in pelagus. qua continenti adhaeret
 a Xerxe in Graecis tendente per fossus transve-
 rigatusque est. in arceps tenent paruae Pelage-
 rum colonia in summo fuit oppidum Alrotho-
 on, in quo, et forant, dimidia longior quam in ali-
 is terris aetas habitandam erat. Pallene solitam
 patenti, ut quinque ursum sodas sit atque ager,
 tota in altum ablit, angusta satis unde incipit ibi
 est Potidace, at ubi laxius patet Mendae Lionezje
 referendae, illa ab Lactris, haec ab Achvis. capta
 hic remeantibus pariter hosti in illis tunc ubi
 tum ad coloniam profecti sunt. notta. to mare
 - allud to notta solum; miris to notta. deo, simil
 " .. mixis tunc horum. notta. to mare
 iura conditio. iura. to mare notta. to mare